Camâra Municipal de Terezinha
CASA FRANCISCO FERREIRA FILHO

ITEM 21 – RESOLUÇÃO TCE Nº 153/2021

TEREZINHA – PE, 15 DE MARÇO DE 2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que não foram firmados contratos de concessão e/ou

Parcerias Público Privadas pela Câmara Municipal de Terezinha, durante o exercício

de 2021, portanto, não há relatório de desempenho a ser apresentado.

.

Terezinha, 15 de março de 2022

Atenciosamente,

Heleno Soares de Azevedo

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA – PE

Av. Getúlio Vargas, s/n – 1º andar – Centro – Fone: (87)3762.1125 – Terezinha – PE –
CEP 55.305-000

C.N.P.J. 11.478.518/0001-51 – camaraterezinha@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
L

E
N

O
 SO

A
R

E
S D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 95cd2906-4e85-447e-9563-75267110a137

mailto:camaraterezinha@hotmail.com

	ITEM 21 – RESOLUÇÃO TCE Nº 153/2021
	DECLARAÇÃO